PORTARIA Nº 092/19
   de 17 de janeiro de 2019

Designa Comissão para acompanharem atos do Concurso Público
Municipal 001/19.

ANILDO COSTELLA,Vice Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no
exercício do cargo de Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regulamento Geral de Concursos,

DESIGNA

Art. 1º - Os servidores Municipais Renata Morandi - Oficial
Administrativo, Nátali Tognon - Auxiliar Administrativo e Almir Ficagna - Técnico
Contábil, sob a presidência do primeiro, para acompanharem os atos do Concurso
Público 001/19 para provimento de cargos na Administração de Vila Lângaro.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
17 de janeiro de 2019.

Anildo Costella
       Vice Prefeito Municipal

no exercício do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração